
Grimpée de la Lorette - Grimpée de la Lorette (0.850 km) - 05 Avril 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 0.850 km

Page 1/1
19:44

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:51 P:48 Ar:48 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 RISSE Johann SUI n°028 1 U19 00:03:11 Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
2 GACHET Guillaume SUI n°048 1 -40 00:03:12 + 1s28 Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
3 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°016 1 U17 00:03:13 + 1s54 VC Échallens
4 JUBAN William FRA n°001 2 -40 00:03:15 + 4s Individuel (sans club)
5 PITTET Hugo SUI n°025 2 U19 00:03:19 + 8s UC Montheysanne
6 DEBONS Guérin SUI n°044 3 -40 00:03:22 + 12s Cyclophile Sédunois OBOR-BIKE AID Cycling Team
7 DELALOYE Jonas SUI n°041 4 -40 00:03:25 + 14s VC Fribourg Team Velo Galerie Kerzers
8 CHENAUX Adrien SUI n°045 5 -40 00:03:25 + 14s VC Fribourg
9 BOUZON Antoine SUI n°046 6 -40 00:03:27 + 16s Montreux Rennaz Cyclisme OBOR-BIKE AID Cycling Team

10 HOFSTETTER Martin SUI n°042 7 -40 00:03:28 + 18s VC Fribourg
11 SOUQUET Kyan GBR n°027 3 U19 00:03:29 + 19s Cyclophile Lausannois
12 ROMAR Pablo SUI n°035 8 -40 00:03:35 + 24s VC Courtételle
13 BERTHOUD Yanis SUI n°011 1 U15 00:03:35 + 24s Cyclomaniacs Veveyse
14 MORANDI Xavier SUI n°034 9 -40 00:03:36 + 26s VC Échallens
15 PICCAND Neo SUI n°049 4 U19 00:03:37 + 27s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
16 GUDZENKO Sviatoslav RUS n°047 10 -40 00:03:43 + 32s University of California-Los Angeles
17 GAZZOLA Valentin SUI n°037 11 -40 00:03:46 + 35s Individuel (sans club)
18 HÄNGGELI Milo SUI n°012 2 U17 00:03:49 + 39s VC Broye-Lucens
19 BUNTSCHU Sandro SUI n°040 12 -40 00:03:50 + 39s Bikeclub Sense Oberland
20 CHIFFELLE Nathan SUI n°036 13 -40 00:03:50 + 40s Individuel (sans club)
21 PICCAND Tim SUI n°050 3 U17 00:03:51 + 41s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
22 MINOGGIO Julien SUI n°033 14 -40 00:03:52 + 41s VC Fribourg
23 KOLLY Valentin SUI n°022 5 U19 00:03:56 + 45s VC Fribourg
24 KRATTINGER Tristan SUI n°013 4 U17 00:03:57 + 46s Pédale Bulloise
25 CHESNEAU Baptiste SUI n°026 6 U19 00:03:57 + 47s Pédale Bulloise
26 BRUGGER Colin SUI n°051 5 U17 00:04:03 + 52s Pédale Bulloise
27 MODDER Dieuwertje NED n°020 1 FEM 00:04:03 + 53s Cyclophile Lausannois
28 PETER Joël SUI n°031 1 +40 00:04:06 + 55s Individuel (sans club)
29 SOLENGHI Théo SUI n°015 6 U17 00:04:07 + 56s Pédale Bulloise
30 ZOSSO Silvan SUI n°014 7 U17 00:04:07 + 57s Bikeclub Sense Oberland
31 PETER Nathaël SUI n°002 1 U13 00:04:09 + 58s Individuel (sans club)
32 ESTABLE Mathys SUI n°021 7 U19 00:04:10 + 59s VC Fribourg
33 MEYER Mark SUI n°009 2 U15 00:04:18 + 1m07s Pédale Bulloise
34 REYNAUD Lucien SUI n°039 15 -40 00:04:28 + 1m17s Individuel (sans club)
35 FLOUCK Sylvain SUI n°030 2 +40 00:04:29 + 1m19s Individuel (sans club)
36 CONVERT Thibault SUI n°008 3 U15 00:04:32 + 1m21s Pédale Bulloise
37 GENDRE Vincent SUI n°038 16 -40 00:04:35 + 1m24s Individuel (sans club)
38 BOVET Arno SUI n°005 4 U15 00:04:35 + 1m24s VC Échallens
39 RISSE Fabien SUI n°023 8 U19 00:04:36 + 1m25s VC Fribourg
40 MARTHE Elia SUI n°006 1 U17 00:04:39 + 1m28s VC Fribourg
41 THIÉMARD Julie SUI n°018 2 FEM 00:04:55 + 1m45s Pédale Bulloise
42 ES-SADDY Siham MAR n°017 3 FEM 00:04:55 + 1m45s Zeta Cycling Club
43 BUNTSCHU Hugo SUI n°032 3 +40 00:04:56 + 1m45s Bikeclub Sense Oberland
44 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°010 5 U15 00:05:00 + 1m49s O2MounTainBike
45 AEBY CONVERT Sylvie SUI n°019 4 FEM 00:05:04 + 1m54s Pédale Bulloise
46 MARTHE Leonie SUI n°004 1 U15 00:05:18 + 2m07s VC Fribourg
47 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°007 6 U15 00:05:18 + 2m07s VC Échallens
48 JUNGO Nils SUI n°003 2 U13 00:05:29 + 2m18s Bikeclub Sense Oberland

DNS BOVET Luca SUI n°024 DNS U19 00:00:00 VC Échallens 2006
DNS BRUNNER Marcus SUI n°043 DNS -40 00:00:00 VC Oberwallis TAURUS
DNS CASTELHANO Daniel SUI n°029 DNS +40 00:00:00 VC Fribourg
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:51 P:48 Ar:48 D:0 Ab:0

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MARTHE Leonie SUI n°004 00:05:18 VC Fribourg

Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MARTHE Elia SUI n°006 00:04:39 VC Fribourg

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MODDER Dieuwertje NED n°020 00:04:03 Cyclophile Lausannois
2 THIÉMARD Julie SUI n°018 00:04:55 + 53s Pédale Bulloise
3 ES-SADDY Siham MAR n°017 00:04:55 + 53s Zeta Cycling Club
4 AEBY CONVERT Sylvie SUI n°019 00:05:04 + 1m01s Pédale Bulloise

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PETER Nathaël SUI n°002 00:04:09 Individuel (sans club)
2 JUNGO Nils SUI n°003 00:05:29 + 1m20s Bikeclub Sense Oberland

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BERTHOUD Yanis SUI n°011 00:03:35 Cyclomaniacs Veveyse
2 MEYER Mark SUI n°009 00:04:18 + 44s Pédale Bulloise
3 CONVERT Thibault SUI n°008 00:04:32 + 58s Pédale Bulloise
4 BOVET Arno SUI n°005 00:04:35 + 1m00s VC Échallens
5 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°010 00:05:00 + 1m26s O2MounTainBike
6 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°007 00:05:18 + 1m44s VC Échallens

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°016 00:03:13 VC Échallens
2 HÄNGGELI Milo SUI n°012 00:03:49 + 37s VC Broye-Lucens
3 PICCAND Tim SUI n°050 00:03:51 + 39s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
4 KRATTINGER Tristan SUI n°013 00:03:57 + 45s Pédale Bulloise
5 BRUGGER Colin SUI n°051 00:04:03 + 51s Pédale Bulloise
6 SOLENGHI Théo SUI n°015 00:04:07 + 55s Pédale Bulloise
7 ZOSSO Silvan SUI n°014 00:04:07 + 55s Bikeclub Sense Oberland

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 RISSE Johann SUI n°028 00:03:11 Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
2 PITTET Hugo SUI n°025 00:03:19 + 8s UC Montheysanne
3 SOUQUET Kyan GBR n°027 00:03:29 + 19s Cyclophile Lausannois
4 PICCAND Neo SUI n°049 00:03:37 + 27s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
5 KOLLY Valentin SUI n°022 00:03:56 + 45s VC Fribourg
6 CHESNEAU Baptiste SUI n°026 00:03:57 + 47s Pédale Bulloise
7 ESTABLE Mathys SUI n°021 00:04:10 + 59s VC Fribourg
8 RISSE Fabien SUI n°023 00:04:36 + 1m25s VC Fribourg

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GACHET Guillaume SUI n°048 00:03:12 Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
2 JUBAN William FRA n°001 00:03:15 + 3s Individuel (sans club)
3 DEBONS Guérin SUI n°044 00:03:22 + 10s Cyclophile Sédunois OBOR-BIKE AID Cycling Team
4 DELALOYE Jonas SUI n°041 00:03:25 + 13s VC Fribourg Team Velo Galerie Kerzers
5 CHENAUX Adrien SUI n°045 00:03:25 + 13s VC Fribourg
6 BOUZON Antoine SUI n°046 00:03:27 + 15s Montreux Rennaz Cyclisme OBOR-BIKE AID Cycling Team
7 HOFSTETTER Martin SUI n°042 00:03:28 + 16s VC Fribourg
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:51 P:48 Ar:48 D:0 Ab:0

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

8 ROMAR Pablo SUI n°035 00:03:35 + 23s VC Courtételle
9 MORANDI Xavier SUI n°034 00:03:36 + 24s VC Échallens

10 GUDZENKO Sviatoslav RUS n°047 00:03:43 + 31s University of California-Los Angeles
11 GAZZOLA Valentin SUI n°037 00:03:46 + 34s Individuel (sans club)
12 BUNTSCHU Sandro SUI n°040 00:03:50 + 38s Bikeclub Sense Oberland
13 CHIFFELLE Nathan SUI n°036 00:03:50 + 38s Individuel (sans club)
14 MINOGGIO Julien SUI n°033 00:03:52 + 40s VC Fribourg
15 REYNAUD Lucien SUI n°039 00:04:28 + 1m16s Individuel (sans club)
16 GENDRE Vincent SUI n°038 00:04:35 + 1m23s Individuel (sans club)

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PETER Joël SUI n°031 00:04:06 Individuel (sans club)
2 FLOUCK Sylvain SUI n°030 00:04:29 + 24s Individuel (sans club)
3 BUNTSCHU Hugo SUI n°032 00:04:56 + 51s Bikeclub Sense Oberland


